муниципальному казенному учреждению «Городское дорожное строительство и ремонт» в 

установленном законом порядке в безвозмездное пользование на неопределенный срок 

трубопереезда площадью 42,7 кв.м, расположенного на пересечении ул. Жиленкова –  

пер. Беланова в пгт. Чкаловск в г. Калининграде, рыночной стоимостью 424 326 (четыреста 

двадцать четыре тысячи триста двадцать шесть) рублей 27 копеек.  

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам,   

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Е.М. Тергубаев).  

Председатель городского Совета 

депутатов Калининграда                                                                                            А.М.